
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.489.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto 
im. prof. Joanny Papuzińskiej za rok 2023 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2024 r., 
poz. 609 i 721) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 120 i 295, z 2024 r. poz. 619) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny 
Papuzińskiej za rok 2023. 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w §1 składa się z bilansu, rachunku zysków i strat, które stanowią 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Strata w kwocie 30.321,38 zł. za rok 2023 zostanie pokryta z wolnych środków samorządowej instytucji 
kultury tj. Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DD7F10-F333-40BA-99D4-1C2EAE6156CA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DD7F10-F333-40BA-99D4-1C2EAE6156CA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DD7F10-F333-40BA-99D4-1C2EAE6156CA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie  

do zarządzenia nr OOG.0050.489.2024 z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie zatwierdzenia rocznego 
sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej za rok 
2023. 

Zgodnie z zapisami uchwały Nr XVII/121/2016 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 stycznia 2016 r. 
w sprawie statutu Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej, który stanowi 
w § 18, że zatwierdzenie sprawozdania finansowego za miniony rok należy do organu wykonawczego. 

Strata w kwocie 30.321,38 zł za rok 2023 zostanie pokryta z wolnych środków finansowych 
samorządowej instytucji kultury tj. Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DD7F10-F333-40BA-99D4-1C2EAE6156CA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.489.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


